Призначити суб’єкта аудиторської діяльності ТОВ "КРОУ ЕРФОЛЬГ УКРАЇНА" (ідентифікаційний код – 36694398) для надання послуг з обов’язкового аудиту фінансової звітності Товариству за 2023 рік.
4.2. Встановити, що вартість послуг ТОВ "КРОУ ЕРФОЛЬГ УКРАЇНА" з обов’язкового аудиту фінансової звітності Товариства за 2023 рік складатиме не більше ніж 287 000 (двісті вісімдесят сім тисяч) гривень, без ПДВ.

ГОЛОСУВАННЯ: 

ЗА

ПРОТИ

Проект рішення 2 з питання порядку денного № 4:
	4.1. Призначити суб’єкта аудиторської діяльності ТОВ "КРЕСТОН УКРАЇНА"  (ідентифікаційний код – 22022137) для надання послуг з обов’язкового аудиту фінансової звітності Товариству за 2023 рік.
4.2. Встановити, що вартість послуг ТОВ "КРЕСТОН УКРАЇНА" з обов’язкового аудиту фінансової звітності Товариства за 2023 рік складатиме не більше ніж 450 000 (чотириста п’ятдесят тисяч) гривень, без ПДВ.

ГОЛОСУВАННЯ: 

ЗА

ПРОТИ

Питання порядку денного № 5, винесене на голосування:
	5. Про затвердження результатів фінансово-господарської діяльності Товариства за 2022 рік та затвердження порядку покриття збитків Товариства.

[...]

офіційним курсом Національного банку України на дату вчинення відповідного правочину;

6.1.2. купівля Товариством електричної енергії, з метою компенсації технологічних втрат електричної енергії на її розподіл, на загальну граничну суму не більше 4 087 372 000 (чотири мільярди вісімдесят сім мільйонів триста сімдесят дві тисячі) гривень, у юридичних осіб, які будуть обрані переможцями за результатами проведення відкритих торгів на закупівлю зазначеного товару.

6.2. Встановити, що за рішенням Виконавчого органу Товариства Товариство має право вчиняти правочини,

[...]

100 000 000 (сто мільйонів) доларів США або еквівалента цієї суми у будь-якій валюті, визначеного за офіційним курсом Національного банку України;

7.1.6.	придбання приладів обліку електричної енергії на загальну граничну суму не більше 920 270 000 (дев’ятсот двадцять мільйонів двісті сімдесят тисяч) гривень у компанії DTEK GROUP B.V. (Нідерланди, реєстраційний номер - 59950293) або інших юридичних осіб, в яких DTEK GROUP B.V. прямо або опосередковано є власником більше 50% акцій та ∕ або інших корпоративних прав, за умови, що вони будуть обрані переможцями за результатами проведення відкритих торгів на закупівлю зазначеної продукції;

7.1.7.	придбання кабельної продукції на загальну граничну суму не більше 1 201 076 000 (один мільярд двісті один мільйон сімдесят шість тисяч) гривень у компанії DTEK GROUP B.V. (Нідерланди, реєстраційний номер - 59950293) або інших юридичних осіб, в яких DTEK GROUP B.V. прямо або опосередковано є власником більше 50% акцій та ∕ або інших корпоративних прав, за умови, що вони будуть обрані переможцями за результатами проведення відкритих торгів на закупівлю зазначеної продукції;

7.1.8.	придбання трансформаторів на загальну граничну суму не більше 768 090 000 (сімсот шістдесят вісім мільйонів дев’яносто тисяч) гривень у компанії DTEK GROUP B.V. (Нідерланди, реєстраційний номер - 59950293) або інших юридичних осіб, в яких DTEK GROUP B.V. прямо або опосередковано є власником більше 50% акцій та ∕ або інших корпоративних прав, за умови, що вони будуть обрані переможцями за результатами проведення відкритих торгів на закупівлю зазначеного товару;

7.1.9.	купівля Товариством електричної енергії, з метою компенсації технологічних втрат електричної енергії на її розподіл, на загальну граничну суму не більше 4 087 372 000 (чотири мільярди вісімдесят сім мільйонів триста сімдесят дві тисячі) гривень, у компанії DTEK GROUP B.V. (Нідерланди, реєстраційний номер - 59950293) або інших юридичних осіб, в яких DTEK GROUP B.V. прямо або опосередковано є власником більше 50% акцій та ∕ або інших корпоративних прав, за умови, що вони будуть обрані переможцями за результатами проведення відкритих торгів на закупівлю зазначеного товару.